
 
 

 

PREISE 
 

Übernachtung (einschliesslich Dusche) 

Erwachsene CHF / € 30.— 
Jugendliche 9-17 Jahre CHF / € 15.— 
Kinder bis 8 Jahre gratis 

 

Übernachtung mit Halbpension (falls verfügbar) 
Erwachsene CHF / € 70.— 
Jugendliche 9-17 Jahre CHF / € 40.— 
Kinder bis 8 Jahre CHF / € 10.— 

 
Aufenthalt ohne Übernachtung 

Benutzung der Küche CHF / € 5.— 

Dusche CHF / € 5.— 
 

Weitere Leistungen 
Schlafsacklaken CHF / € 7.— 

Gebrauch von Holz freies Angebot 
 
 
 

Getränke-/Lebensmittel-preise 

Bier 3 dL, Gazzosa Fizzy 5 dL CHF / € 4.— 
Wein Garzoli Maggia 5 dL CHF / € 18.— 
Teigwaren 500 g, Reis 500 g CHF / € 5.— 

Nudelsauce CHF / € 4.— 
Kaffee CHF / € 2.— 

 


